
ZARZĄDZENIE NR 10/2020 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie opracowania Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego na wypadek konfliktu zbrojnego 
i sytuacji kryzysowych na terenie Gminy Konopiska 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 19 ust. 2 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 1398) oraz Wytycznych Starosty Częstochowskiego z dnia 9 grudnia 
2019 r. do gminnych planów zarządzania kryzysowego zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Zarządza się opracowanie Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego zwanego dalej Planem, 
określającego rolę, miejsce i zadania administracji rządowej, samorządowej, zespolonej i nie zespolonej oraz 
innych instytucji w czasie realizacji przedsięwzięć reagowania kryzysowego. 

§ 2.  

1. Opracowanie planu i zarządzanie planem powierza się Inspektorowi ds. obronnych, obrony cywilnej 
i zarządzania kryzysowego, który w imieniu Wójta prowadzi uzgodnienia i jego aktualizację. 

2. Aktualizacja Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego Gminy Konopiska dokonywana będzie 
nie rzadziej niż co 2 lata oraz każdorazowo po zakończeniu działań reagowania kryzysowego, na podstawie 
doświadczeń i wniosków z tych działań. 

§ 3.  

Zobowiązuje się członków Gminnego Zespołu Zarzadzania Kryzysowego, kierowników jednostek 
organizacyjnych oraz kierowników referatów do współdziałania i udzielenia niezbędnej pomocy przy 
opracowaniu Gminnego Planu Zarzadzania Kryzysowego. 

§ 4.  

Plan, o którym mowa w § 1. podlega zatwierdzeniu przez Starostę Częstochowskiego. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Jerzy Żurek 

Id: 6282890F-92C2-47A9-BDBC-DE45F049D4E8. Podpisany Strona 1




